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1. McxoaHo-pa3pemiuTe/ibHasi JOKYMeHTaIus

1.1PekBHU3UTHI TOKYMEHTOB, HA OCHOBAHUM M C Y4€TOM KOTOPBIX pa3padoTaH
MPOCKT IUIAHUPOBKH M MNPOEKT MeEKeBAaHUA TEPPUTOPHH JIMHEHHOIO
00beKTA:

-Cxema TeppuTopuagbHOro rianupoBanus Pecy6nuku Komu;

2. CaejaeHusl 0 JUHEITHOM 00bEKTE M €r0 XapaKTepUCTHKA

2.10060cHOBaHNE NAPAMETPOB JMHEIHOr0 00beKTa

Tpacca BJI 110 xB mnpoxogutr mno Tteppuropun MP «Ilevopa» u MP
«Cocnoropck» Pecniyonnku Komu.

IIpoektupyemsiii yuactok BJI 110 kB pacnonoxen B Iledopckom wu
CocHoropckom paiionax Pecnyonuku Komu. Hauanmom mpoextupyemoit BJI 110
kB sBnsercs sueiika Nel pexoncrpyupyemoit [1IC 110/10 kB «Jlembro». Koneunoit
TOYKOM — npoekTupyemas onopa Ne 491+46.

B reomopdonornueckoM OTHOIIEHWU TEPPUTOPHUS TPOXOKIEHHUS TPacChl
yuactkoB BJI 110 kB pacnonoxena B mnpenenax I[ledopckold HHU3MEHHOCTH.
[ledopckass HHU3MEHHOCTb pACIOJNOXKEHA MEXAy [HMaHOM U YpaloM H
MPECTaBIIAECT COO0M OOMMPHYIO 00JIACTh OMyCKAHUS 3€MHOM KOPBI, 3aII0THEHHYIO
YETBEPTUYHBIMU OTJIOKEHUSIMU. Penbed 00yclioBIEH B OCHOBHOM aKKyMyJisiLuen
M TOCJIEAYIOLIEW BOJHOM 3po3uer. B 1enom BoAopasaeibHbIE IMPOCTPAHCTBA
Oacceiina [ledopsl UMEIOT IIOCKUH €1ab0 MepeceueHHbIN peabed.

B nmaHHOM paiioHe npeoOnagaer JUIMTENbHAas YMEPEHHO-CypoBas 3UMa U
MPOXJIAJIHOE JIETO C HE3HAYUTENIbHBIM YHCIIOM >KapKUX JHEH (C TeMiepaTypoi
BhilIe 15 °C) 1 KOpOTKUM OE3MOPO3HBIM MTEPUOIOM.

Temneparypa Bo3ayxa

CpenHss munyc 2°C
MaKCUMaJbHas +23°C
MHHUMAJTbHAS Munyc 46°C

CaMOW XOJIOAHOM IIATUAHEBKH munyc 41°C



Berep palioH 1o BeTpy Il

CKOpPOCTb BETpa 31.25 m/c
BETPOBOM HAMop 650 Ila
I'omonen TOJIIMHA CTEHKH | pa3 B 25 net 15

paioH 10 ToJI0JIe Ty I

IIpomep3anue rpyHTa

CYTJIMHOK, TJIMHA 195 cMm

Cynech, MECOK 235 cm
KPYITHBIX U TPABEJINCTBIX 255 cMm
['po3bI IPOIOIKUTETHLHOCTH TPO3 40-60 gacoB/roj

OO6m1as npoTSHKEHHOCTh yuacTka coctaBiseT 37,77 km. Tpacca umeer obiee
HaIpaBJICHUE Ha IOr0-BOCTOK, 16 yIJIOB MOBOpPOTa M NEPECEKACT PyUbH, PEKU,
IPYHTOBBIE JOpOTH, *Keine3Hnyto gopory (MockBa-Bopkyra), HedrenpoBon (2
nepeceyeHust), mpoekTupyeMbiii razonpoBoj (boBanenkoBo-Yxta), BJI 220 kB,
BJI 10 kB (3 nepeceuenust), BJI 6 kB, npoextupyemyro BJI 10 kB, BOJIC (OAO
«TTK-Cesepy), nunauto cBs3u (OAO «PXI»).

2.2 O6ocHoBaHME pa3MellleHUs JIMHEHHOro 00beKTAa HA MJIAHUPYeMOil
TEPPUTOPUM

CrpoutensctBo BJI 110 kB HeoOxomumo aJis TOBBIINICHUST HAJACKHOCTH
ANeKTpocHa0keHus pactipeaenutensubix cetedt pummana [TAO «MPCK «Cesepo-
3anana» «Komusnepro» [10O «LleHTpanbHbIe AMEKTPUUECKUE CETH.

[Ipu TpaccupoBanmu BJI 110 kB BbeIOpaHbl onTHMalbHBIE BapHUAHTHI
npoxoxjaeHus BJI 110 kB. B cooTBeTCTBUM €O CBEICHUSIMU T'OCYAapCTBEHHOTO
KaJlacTpa HEABMXKMMOCTH JIMHEHHBIM OOBEKT pacrnojaraercs Ha 3eMJIsIX JIECHOTO
dbonma.

[Tnomane 3emenpHOrO Yywactka moj crpoutensctBo BJI 110 kB (Bo
BPEMEHHOE MOJIb30BaHKE) cocTaBiseT 151,67ra.

B nocrositHHOe Tm0nB30BaHME (IOJ OMOpPAaMH JIMHUK 3JIEKTpoIiepeiay)

IpeaiaraeTcs BbIIETUTh 3eMeJIbHbIE YYacTKu o01e miomaaso 0,4829 ra



[Ipotsxennocts nuaun BJI 110 kB cocrasnsier 37,77 xm.

3eMenbpHbIE Yy4YacTKU Uil  pa3MmelleHuss omnop BJI ansgs  nocrosHHOro
MOJIL30BaHUI ONpeeIICHbI B COOTBETCTBUH C «14278 T™M-T1
(«DueprocetbnpoekT,1993r.), «lIpaBunamu omnpeneneHusi 3eMeNbHBIX YYaCTKOB
JUISL  pa3MeIlleHHUs BO3AYIIHBIX JIMHUM  3JeKTporepenaun»  (yTBEpKIACHBI
[Toctanosnenuem IlpaBurensctBa PO ot 11 aBrycra 2003r. Ne486).

3. MexeBaHue TEPPUTOPUH

CBeneHus O 3eMJIEMONIB30BATENSX, HHTEPECHl KOTOPBIX 3aTPAaruBarOTCS MpPH

ctpoutenbctBe BJI 110 kB.

KamactpoBbiit
Hcnpamus
MyHumnanabsH HOMED Kareropus
oo [IpunamiexxHOCTh aeMasi
Il paiioH 3eMEIbHOTO 3eMenb
I0IAAb
ydacTKa
ry
«Kamxkepomckoe
19 : 3emiu
11:12:0000000: JIECHUYECTBOY
MP «Ileuopay JIECHOTO 66,77 ra
55 3eneHobopckoe
dbonga
Y4aCTKOBOE
JIECHUYECTBO
ry
«CocHoropckoe
10- : 3eMiu
MP 11:19:0000000: JIECHUYECTBOY
JIECHOTO 26,90 ra
«COCHOTOPCK» 50 Mamnonepckoe (ot
Y4aCTKOBOE
JIECHUYECTBO
ry
«CocHoropckoe
10 : 3emiu
MP 11:19:0000000: JIECHUYECTBOY
JIECHOTO 58,00 ra
«CocHoropck» 50 Hpaenbckoe (bora
Y4aCTKOBOE
JIECHUYECTBO

O6mas momans moj crpoutenbctBo BJI 110 kB cocrapmsier 151,67 ra.

BCIIOMOCTL KOOpAWHAT TIIOBOPOTHBIX TOYCK 3CMCJIBHOTO Yy4YaCTKa 110X

ctpourenibeTBo BJI 110 kB nipeacraBiensl HUxe.
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BenoMocTh KOOpAMHAT 3€MEIBLHOIO ydacTka oOmiel miomniaaso 66,77 ra u3

3emenb JiecHoro ¢ouga 'Y «KamkepoMckoe JIeCHUYECTBO» 3eIeHO00pPCKOe

Y49aCTKOBOC JICCHUYCCTBO.

3Y 1(1)
KoopanHatsl
No
TOYKH X Y
ul 7150434,21 | 5346263,04
H2 7148972,22 | 5347100,98
H3 7147124,32 | 5348266,95
u4 7144834,58 | 5349909,62
HS 7143820,69 | 5350580,73
HO 7142470,40 | 5352082,53
H7 7141207,48 | 5351679,48
HE 7138308,56 | 5350425,68
H9 7136568,27 | 5349739,39
ul0 | 7136570,13 | 5349697,10
ull |7138323,85 | 5350388,67
ul2 |7141221,54 | 5351641,93
ul3 | 7142457,92 | 5352036,57
ul4 | 7143795,14 | 5350549,25
ul5 |7144812,40 | 5349876,31
ul6 | 7147101,55 | 5348234,00
ul7 | 7148951,59 | 5347066,68
ul8 | 7150414,32 | 5346228,34
3V 1(2)
Koopaunatet
No
TOYKH X Y

Hl9 |7136558,43 | 5349735,49
u20 | 7136183,56 | 5349587,67
21 |7136168,21 | 5349538,61
u22 | 7136560,30 | 5349693,23
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Benomocth kKoopAMHAT 3eMeNbHOIO ydacTka oOuied miomansio 58,00 ra us

3EMCJIb

necaoro ¢ouma TY

Y49aCTKOBOC JICCHUYCCTBO.

«COCHOTOPCKOE  JIECHUYECTBO

3V 2(1)

KoopnnaTel

Ne
TOYKH

X

Y

H23

7136183,55

5349587,66

H24

7134515,45

5348929,89

H25

7130150,34

5347618,15

H26

7130175,55

5347583,94

H27

7134528,60

5348891,89

H28

7136168,20

5349538,61

3V 2(2)

Koopaunatet

Ne
TOYKH

X

Y

H29

7130166,02

5347581,07

130

7130140,79

5347615,26

H31

7129915,80

5347547,80

H32

7128685,50

5346674,90

H33

7128237,91

5346777,92

H34

7128214,85

5346742,18

H35

7128694,15

5346631,70

H36

7129933,90

5347511,20

3V 2(3)

Koopannatel

Ne
TOYKH

X

Y

H37

7128231,67

5346779,36

H38

7127351,70

5346982,18

H39

7122794,36

5349060,70

a40

7122799,29

5349014,49

a41

7127338,72

5346943,87

u4?2

7128208,61

5346743,62

Hpaenbckoe
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Benomocth kKoOpAMHAT 3€MENBHOIO ydacTKa oOuied miomanso 26,90 ra us

3emenb JiecHoro Qouma I'Y

Y49aCTKOBOC JICCHUYCCTBO.

«COCHOrOpcKOe JIECHUYECTBOY

:3Y 3(1)
KoopannaTel
No
TOYKH X Y
u43 | 7122799,29 | 5349014,49
ndd | 7122794,36 | 5349060,70
u45 | 7122468,85 | 5349219,15
46 | 7120271,07 | 5347879,35
ud47 | 7118781,44 | 5349717,93
n48 | 7118747,39 | 5349688,06
49 | 7120257,84 | 5347826,80
u50 | 7122465,59 | 5349165,55
3V 3(2)
Koopannatel
Ne
TOYKH X Y
uS51 | 7118714,07 | 5349792,84
H52 |7118456,78 | 5350110,88
H53 |7118448,92 | 5350128,15
u54 | 7118380,77 | 5350191,17
u55 | 7118420,61 | 5350089,49
u56 | 7118680,07 | 5349764,41
:3Y 3(3)
Koopnnnatel
No
TOYKH X Y
u57 | 7118439,42 | 5350153,38
u58 | 7118365,80 | 5350330,58
u59 | 7118302,77 | 5350414,52
101 | 7118290,77 | 5350402,50
60 | 7118272,14 | 5350383,44
u61 | 7118330,98 | 5350308,46
u62 | 7118368,46 | 5350219,38

Manonepckoe



3V 3(4)

Koopaunatel
Ne
TOYKH X Y
u63 | 7118276,55 | 5350444,90
64 | 7118210,61 | 5350527,48
u65 |7118183,16 | 5350497,74
H66 | 7118248,24 | 5350416,25
102 | 7118262,38 | 5350430,69
:3Y 3(5)
KoopnnnaTel
Ne
TOYKH X Y
n67 | 7118147,35 | 5350606,72
H68 | 7118134,14 | 5350623,30
H69 |7117959,41 | 5350560,72
u70 | 7117990,19 | 5350529,94
71 |7118119,91 | 5350576,98

10
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—

—ocb BJ1 110 kB
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—epaHuya kagacmpoboezo kBapmana

—ZPAHUUQA 3eMeJbHO20 ydacmka, cBegeHus o komopol
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YenobHbe obo3HayeHus:

§ —oxpaHHas 30Ha BJ1 110 kB
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—ombBog 3emesnbHoeo y4acmka nog cmpoumeabcmbo BJ1 110 kB
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—— —epaHuya kagacmpoboeo kBapmana
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cogepxamesa 8 TKH

—— —EepPaHUuya OXPAHHBIX 30H

—epaHuua KoHmMmypa MHOZ20KOHMYPHO20 3eMEeJibHOo20 y4dacmKka
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YenoBHbe obo3HauyeHus:

s —oxpaHHas 3oHa BJ1 110 kB

—
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——————— —2paHUUQa 3eMeNbHO20 ydacmka, cbegeHus o komopol
cogepxamcsa 8 TKH

——————— —2paHUUQ OXPAHHHIX 30H
—2paHUya KOHMYypa MHOZ20KOHMYPHO20 3eMEeNbHO20 y4acmKa
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—epaHuya kagacmpoboeo kbapmana
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